



Hej, medlem i Saco-S!

Oktober 2024

Här kommer vårt månadsbrev för oktober 2024. Syftet är som alltid att du ska vara informerad om Saco-S arbete i SPSM och att vi tillsammans kan fortsätta utveckla dialogen mellan dig som medlem och ombud respektive styrelse.

I vårt fackliga arbete vi utgår alltid från att du som medlem i Saco-S

- är en kunnig och engagerad akademiker
- vill påverka ditt arbetsliv
- vill bidra aktivt till resultat och utveckling av verksamheten

Direktsamverkan är den samverkan som sker mellan medarbetare och chef och på respektive enhet genom arbetsplatsträffar – APT. Här har både chefer och medarbetare ett ansvar att lyfta frågor om arbetsmiljö och andra förutsättningar för den egna arbetsituationen. Myndighetens samverkansavtal poängterar vikten av en ömsesidig dialog för att man som medarbetare ska kunna bidra och påverka förutsättningarna i arbetet. Men det är lätt hänt att till exempel APT blir ett forum för envägsinformation. Lite tråkigt, men kanske också lite bekvämt att slippa engagera sig så mycket. Hur gör du? Hur kan samtalen med din chef och i din APT bli utmanande, intressanta och utvecklande? Inga enkla frågor, men viktiga tycker vi. Dela gärna med dig av goda exempel till kollegor och ombud!

Är det första gången du får ett månadsbrev?

Det kan bero på att du är ganska ny i myndigheten men det kan också bero på att Saco-S hittat fler medlemmar i akademikerförbundet, i och med att vi stämt av vår lista mot vårt kontaktförbundet Akavia. Vare sig du är ny eller ej i myndigheten – välkommen till Saco-S föreningen!

Informationsmöten – ta chansen att ställa dina frågor!

Saco-S vill slå ett slag för de öppna informationsmöten om översynen som kommer att hållas varannan måndag. Vi hoppas att dessa möten ger medarbetare en möjlighet att både få tydlig information och kunna ställa sina frågor. Mer information på Intranätet:

[Öppna informationsmöten om översynen ” Rätt verksamhetsstöd och hög utvecklingsförmåga”.](#)

Fler ombud välkomnas!

Ordförande Ingrids fackliga engagemang började med att en kollega en gång uppmanade henne att inte bara lyfta sitt missnöje med kollegor, utan istället se till att synpunkterna lyftes i rätt sammanhang. Eller, i klartext sa kollegan: ”Sluta gnälla, engagera dig fackligt istället!” Att ha uppdraget som ombud innebär att få större förståelse, överblick och inflytande i myndighetens verksamhet.

Tveka inte att höra av dig till styrelsen med frågor och synpunkter om ombudsuppdraget! Det behövs både fler fackliga ombud och arbetsmiljöombud.

Distansarbete utomlands

Det finns nya regler gällande distansarbete från utlandet gällande statligt anställda. Läs mer här:

[Partsavsikt distansarbete utomlands](#)

Boka in i din kalender – årsmöte 12 mars 16.30-17.30

Saco-S i SPSM har sitt ordinarie medlemsmöte (årsmöte) på Zoom onsdag 12 mars klockan 16.30-17.30. Fortfarande pågår förstås styrelsens arbete för innevarande verksamhetsår, men valberedningen har börjat sitt valberedningsarbete inför verksamhetsår 2025.

Du är alltid välkommen att kontakta ditt närmaste ombud eller någon i styrelsen, och du hittar oss på vår webbsida: [Om oss – Saco-S i SPSM](#)

Hälsningar, styrelsen för Saco-S i SPSM
saco-s@spsm.se

Webbplats:

<https://www.saco.se/spsm>